58
구분 LED 반사경 회전형 LED 점등/점멸형 크세논램프 스트로브형 전구 반사경 회전형
자립형
SCDFLR SCDFL SCDFS SCDF
벽부형
SCDWLR SCDWL SCDWS SCDW
신호음 제어 기판 박스를
분리 배치하여 필요한

-30℃IP66 HORN 113dB NPN
ㆍ다층 구조의 LED 반사체를 이용하여 렌즈 전체 면적에서 균일하고 명료한 신호빛 발산
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
SCDFL
SCDWL
DC12V 2A · WS-경고음 5음: Max.113dB
· WP-특수경고음 5음: Max.113dB
· WM-멜로디 5음: Max.113dB
· WA-알람 5음: Max.113dB
· WV-음성 신호 5음: 108~113dB
2.52kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 1.5A
AC110V 370mA
3.46kg
AC220V 200mA
SCDFL / SCDWL  LED 점등/점멸등 & 전자 시그널 혼 ㆍ점멸 수: 60~80/min(점등/점멸 선택 스위치 내장) | 사용 주위 온도: -30℃ ~ +50℃
SCDFLR / SCDWLR  LED 반사경 회전 경고등 & 전자 시그널 혼
ㆍ특수 LED 집광 구조와 다면 반사경을 이용하여 상하좌우 전 방향 시인성 확보
ㆍ회전 수: 120~140RPM | 사용 주위 온도: -20℃ ~ +50℃
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
SCDFLR
SCDWLR
DC12V 1.7A · WS-경고음 5음: Max.113dB
· WP-특수경고음 5음: Max.113dB
· WM-멜로디 5음: Max.113dB
· WA-알람 5음: Max.113dB
· WV-음성 신호 5음: 108~113dB
2.70kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 1.3A
AC110V 330mA
3.50kg
AC220V 180mA
SCDF / SCDW Series는 케이블 인입구에 플렉시블
커넥터를 장착하여, 케이블 그랜드 장착형은 주문사양
으로 공급합니다.
플렉시블 커넥터 케이블 그랜드
ㆍ점멸 수: 60~80/min | 사용 주위 온도: -30℃ ~ +50℃SCDFS / SCDWS  크세논램프 스트로브 표시등 & 전자 시그널 혼
ㆍ커넥터형 램프 체결 구조로 램프 교체 편리
형번 전압 전류
크세논램프
내장음 및 음량 인증 중량 색상
사양 규격 일련번호
SCDFS
SCDWS
DC12V 2.5A
200V
~550V
EUB0641
-1A(G)
U형
48
· WS-경고음 5음: Max.113dB
· WP-특수경고음 5음: Max.113dB
· WM-멜로디 5음: Max.113dB
· WA-알람 5음: Max.113dB
· WV-음성 신호 5음: 108~113dB
2.46kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 1.4A
AC110V 360mA
3.85kg
AC220V 220mA
ㆍ회전 수: 120~140RPM | 사용 주위 온도: -20℃ ~ +50℃
ㆍ다면 반사경 구조로 신호빛 확산 효과 우수
※ CE 인증: DC24V
SCDF / SCDW  전구 반사경 회전 경고등 & 전자 시그널 혼
형번 전압 전류
전구
내장음 및 음량 인증 중량 색상
사양 규격 일련번호
SCDF
SCDW
DC12V 3A 12V15W G23 15S 17 · WS-경고음 5음: Max.113dB
· WP-특수경고음 5음: Max.113dB
· WM-멜로디 5음: Max.113dB
· WA-알람 5음: Max.113dB
· WV-음성 신호 5음: 108~113dB
2.68kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 2A 24V15W G23 15S 18
AC110V 450mA 12V15W G23 15S 17
3.60kg
AC220V 230mA 12V15W G23 15S 17
※ 내장음 최대 음량은 WS, WP-Ch1 / WM-Ch5 / WA-Ch4 기준입니다.
※ WV 음성신호 5음은 사용자 주문 녹음 방식으로 음성에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
60
SCDFLR/ SCDFL/ SCDFS/ SCDF
Ø140
32
2
10
167146
11
9
9
249
170
4-Ø9
FITTING HOLES
SCDWLR/ SCDWL/ SCDWS/ SCDW
Ø140
146
170
249
15
0
31
3
177
10
4-Ø9
FITTING HOLES
·SCDFLR / SCDFL / SCDFS / SCDF ·SCDWLR / SCDWL / SCDWS / SCDW외형도
   단위: mm
음색 선택 방법 및 결선도
ㆍ주문사양: 외부 접점 이용(LC)
·SCDW Series-DC/AC
·SCDF Series-DC/AC
Ch1(음색1)
Ch2(음색2)